
GUNTIS ZĪLIS 
 

 
 
Ogrēnietis Guntis Zīlis ir pārliecināts, ka pilsētai 

nepieciešami cilvēki ar zināšanām, pieredzi un 

skaidru redzējumu par attīstību. Ar vairāk nekā 15 

gadu pieredzi projektu vadībā, uzņēmējdarbībā un 

pilsētvides attīstībā viņš ir gatavs sniegt 

pienesumu Ogres valstspilsētas iedzīvotāju 

padomē – pārstāvēt sabiedrības intereses un 

rosināt jēgpilnas pārmaiņas. 

     

Profesionālajā dzīvē Guntis ir realizējis vairāku 

desmitu miljonu eiro vērtus projektus būvniecības 

un nekustamo īpašumu nozarē. Pašlaik viņš ir 

projektu attīstības vadītājs lielākajā mājokļu 

attīstītājā “Bonava Latvija” – starptautiskā 

uzņēmumā, kur Guntis atbild par projektu plānošanu un īstenošanu, sākot no zemes iegādes 

līdz mājokļu nodošanai ģimenēm. Viņa lēmumi ietekmē pilsētvides kvalitāti un cilvēku dzīves 

telpu.  

Viņa profesionālo ceļu veido arī iepriekšējā pieredze vadošos amatos projektēšanas un IT 

nozarēs – Guntis ir vadījis uzņēmumus, pārraudzījis infrastruktūras attīstību un īstenojis 

vērienīgus projektus. Līdztekus profesionālajai darbībai viņš turpina akadēmisko izaugsmi 

Rīgas Tehniskajā universitātē, apgūstot pilsētu un reģionu inženierekonomiku maģistra 

programmā. 

Guntis ir arī sabiedriski aktīvs – Zemessargs, Latvijas Nacionālās operas kustību grupas 

dalībnieks, kā arī ir garāžu īpašnieku biedrības “Pārogre” valdes loceklis, ir bijis dzīvokļu 

īpašnieku biedrības vadītājs. 

Viņa mērķis padomē – pārstāvēt katra iedzīvotāja balsi, rūpēties par atbildīgu pilsētas 

pārvaldību un veicināt pārdomātu, ilgtspējīgu attīstību. 

 


